
Id: ROJYX­LSJHP­PVQHX­AFUKI­WFHVR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/125/11
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania gminy Głuchołazy do stanu faktycznego. 

Na  podstawie  art.12  §  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011r.­  Kodeks  wyborczy/  Dz.U.Nr  21,  poz.  112,  Nr  94  poz.134,  Nr  94 

poz.550, Nr 102 poz 588./ Rada Miejska w Głuchołazach uchwala co nastepuje: 

§ 1. § 1 W związku z wprowadzeniem nazwy ulicy dostosowuje się opis granic obwodów głosowania gminy Głuchołazy, 
ustalonych  uchwałą Nr XLIV/328/06 Rady Miejskiej w Głuchołazach  z dnia  29 maja  2006  roku w sprawie  podziału Gminy 
Głuchołazy na stałe obwody głosowania, zmienioną uchwałą Nr XXXI/251/09 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 11 marca 
2009  roku  w sprawie  dostosowania  opisu  granic  obwodów  głosowania  gminy  Głuchołazy  do  stanu  faktycznego,  zmienioną 
Uchwałą  Nr  XLV/373/10  Rady  Miejskiej  w Głuchołazach  z dnia  28  kwietnia  2010r.  w sprawie  dostosowania  opisu  granic 
obwodów głosowania gminy Głuchołazy do stanu faktycznego oraz Uchwałą Nr XLIX/408/10 Rady Miejskiej w Głuchołazach 
z dnia 21 września 2010r. w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania gminy Głuchołazy do stanu faktycznego 
polegający na: dopisaniu w obwodzie nr 7 nazwy ulicy – Feliksa Nowowiejskiego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Opolskiego  oraz  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  rozplakatowanie  obwieszczeń  w wyznaczonych  miejscach  na 
terenie gminy Głuchołazy. 

 

Przewodniczacy Rady Miejskiej 

Mariusz Migała


